submissas et subordinatas personas non minime omnia bona ab  
omnibus inscriptionibus prioribus et posterioribus factis vel faci  
endis dotali dotaliorem reformationem et alijs quibusvis inscri  
ptionibus oneribus lucris per lucris processibus quibusvis ea  
bona aggravantibus semper mundis et libera fluere ac exonerare  
sub damnis terribis simpliciter tenatis et edicendis Et per quo  
vis iudicis et officio Regni per visus palatium et districtus per  
in primo citationis termino peremptoria responsione omnibus in  
vincisum omnis remedij et defensis legalibus impedimentis  
etiam decore concessit se et suos successores ubi abscondendo  
et abrenunciando sub amissione sua suorum suorum  
totius et integre causae presentem inscriptionem ex his  
actis autentice auctentem eadem inscripsit et admittit ad acta  
magni Ducatus Lithuani Regni districtus in sui absentia  
transfere et inscribere nulli in parte tenenti in premissis  
obstante.

## C Brzozowski Quietatio

Sciam officio et actis presentibus castrensi capitano Brzozenski personaliter com  
parens Generosa Catharina harniorona uxoris legitima Generosi  
Vladislaus Casimiri Komorowski cum eisdem marito sui tunc tutoris con  
iugalis personaliter assistens et consensu presentaneo et Gnapus Gnap  
mirus harn frater suus germanus uti ex divisionis contractu inter  
se et fratrem suum porrecta pretensione ad infra scriptam eam sum  
mam habens fani mente et corpore exiit ad palam ac libere  
verbisq; perexpresis recognoverunt Quia ipsi Generosa  
Hieronymum Joannem Brzozowski olim Gnapus Christophori  
Brzozowski Notarii Terrae Belsae filium de solutione summa  
pro inter se suo duorum millium octingentorum quinquag  
inta florenor polon super bonis Kolha opozha et alijs eo  
spectant principaliter per olim Gnapum Christophorum  
Brzozowski Notarium Terrae Belsae parentem eius olim  
Gnapus Josephus harn Marsalis Wolhuniens assensu  
et per Gnapum Josephum harn olim uxore Barbara qua  
re nupta consorti Generosi Joannis harn subdignum bod  
lathis filij sui demissa tandem super se omnes successores  
fratres et sorores iure naturali post genitricem suam spectant  
post modum circa caemationem bonorum eorundem per eandem  
Gnapum Hieronymum Brzozowski speciali inscriptione  
sibi recognoscen

447  
sibi recognoscenti et quosd' theophilis sorori sua cum pro  
uisione annua ab eadem summa spectanda quantum  
ad interesse suum tam summa originalis quam et provisionis  
ab eadem summa spectantis concernit ob prodictam sibi suf  
ficientem satisfactionem uterq' eorum tam soror quam et  
frater quietant et liberum faciunt inscriptiones tam  
originalium quam et cessuam tum et assecutoriam re  
spectu summa principalis et provisionis cum omni eorum  
effectu cassant et annullant omni preteritioni ad eadem  
bona ex quovis fronte habito uterq' eorum abrenunciant  
perpetuis ac diuturnis temporibus.

Garrickich

Adiutabilitas

Coram officio et actis presentibus castren capitul' Brunsc  
personaliter comparens Generosus Casimirus Vladisla  
us honorabilis olim quondam Floriani honorabilis fili  
us in frigina hamoncha et h'eres sanus mente et corpore  
existens palam publice ac libere verbisq' per expressis reco  
gnovit Quia Generoso Stephano Janiche filio Gaspari et Casimie  
ro filio eiusdem Stephani in villa fruhoroseghna ad bona frigina  
sua hereditaria pertinentia adiutabilitatem et suum fructum in eis  
mansu in quolibet campo per Gram mansum prout extenditur et in  
area disfigisq' in eadem area existentibus in qua aliquando  
laboriosus fruct' subditis residebat horto pomatio agris pratis  
moris adiutamentis et cum omnibus eorundem bonorum utilita  
tibus pertinentibus ad eundem mansum in quolibet campo et aream  
pertinentibus nullis exceptis ad extrema vita cuiuslibet eorum  
tempora inscribit et assecurat tali modo quod ipsi prius de  
vota et postea filius ea bona supra scripta cum omnibus proventi  
bus utilitatibus pertinentibus tenentibus possideant illis uti su  
entur ad extrema vita sua tempora postmodum vero et deinceps  
iporum Janichich bona eadem in ipsam Generosum h'eres  
rosich et eius legitimos successores plenarie devoluti  
debent absq' quavis contradictione successorum iporum